РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

пятого созыва

г.Азнакаево №4-1 от «22» сентября 2025 года

Об избрании заместителя главы
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 20 марта 2025 года №33-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти», статьей 24 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года
№45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 43 Устава
муниципального образования «Азнакаевский муниципальный район» Республики
Татарстан,

1. Избрать заместителем главы Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан -  Халиуллина Айдара Фандасовича, депутата от
муниципального образования «Ильбяковское сельское поселение» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан с 23 сентября 2025 года.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан, решил:

М.З.Шайдуллин